GARA N° 82

PALAFIORE - VIALE DELLA REPUBBLICA

CAMPIONATO: UNDER 17

COMITATO USACLI DI COSENZA - SDA CALCIO

lunedi 31/03/2025 15:30

SAN GIOVANNI IN FIORE (CS)

ASD CITTA' DI FIORE C/5 - U17

# NOMINATIVO GIOCATORE

GIOCATORI TITOLARI

2
5
11
22
51

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

7
10
12
15
20
24
27

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

MARAZITA SAMUELE
GALLO MATTIA

MAZZEI ROSARIO
PARISE FRANCESCO PIO
GALLO ANDREA

LOMBARDI ALESSANDRO
OLIVERIO GIOVAMBATTISTA
AIELLO FRANCESCO

SELLARO MATTIA
SPADAFORA ANTONIO JUNIOR
SPINA FLAVIO

ELLIANI FRANCESCO THANH

MAZZEI GIOVANNI PIO
SILLETTA GIUSEPPE
SILLETTA ANDREA

NASCITA

08/04/10
19/08/08
25/02/10
30/11/10
31/03/09

20/10/09
03/03/08
22/11/10
02/06/09
01/05/12
26/10/12
12/04/08

GIOo
ALL
DIR

(PRIMO ARBITRO) SCRUGLI VITALIANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

TESSERA

SOCCER SAN PIETRO

TESSERA NASCITA

NOMINATIVO GIOCATORE #

GIOCATORI TITOLARI

14/02/08
23/05/09
08/05/10
11/05/08
04/10/09

BRUNO ALESSANDRO
COSTABILE MARIO
MARSICO RAFFAELE
BROCCOLO ROBERTO
BOSCHELLI SILVANO

1
3
6
10
17

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

14/09/09
17112111
06/10/11
24/08/11
20/10/11

GUARASCIO VITTORIO
BRUNO MICHELE
SPROVIERI BRUNO
PANZA PETER
PUGLIESE ALESSANDRO

11
15
16
20
21

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

ALG
DIR

FABIANO FRANCESCO
MARSICO MICHELE

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

22/08/11
07/04/11

MAMMONE RINALDI VLADISLAV
MAMMONE RINALDI LORENZO

12
22

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




